
 

 

                                                                                     

Poder Judiciário 

Justiça do Trabalho 

Coordenadoria de Material e Logística 

 
 

AVISO DE ADIAMENTO DA LICITAÇÃO PE 020/2022 - PROAD 8020/2022 

 

Comunico que a publicação da Licitação supracitada estava prevista para o dia 26.08.2022 no Diário Oficial da 

União, porém, em virtude de problemas técnicos ocorridos no sítio da Imprensa Nacional, o aviso de Licitação 

deixou de ser divulgado, tendo sido publicado corretamente no DEJT e no Comprasnet. Outrossim, informo, ainda 

que houve alteração na capa do Edital para corrigir erro material no valor da contratação. Assim, em respeito ao 

octídio legal - 08 (oito) dias de prazo para o envio das propostas, bem como a obrigatoriedade da divulgação no 

DOU -, a data de ABERTURA da Licitação mencionada que estava prevista para o dia 08 de setembro de 2022 às 

10hs (Horário de Brasília), passa a ter uma NOVA DATA DE ABERTURA: DIA 14.09.2020 ÀS 10hs (horário de 

Brasília). EUNAPIO UMBURANAS DUARTE JUNIOR. Pregoeiro. 

 



30/08/2022 12:21 https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1448631&Texto=T&prgCod=1073997

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1448631&Texto=T&prgCod=1073997 1/1

 

 

Aviso 30/08/2022 12:21:30
 
AVISO DE ADIAMENTO DA LICITAÇÃO PE 020/2022 - PROAD 8020/2022 Comunico que a publicação da Licitação
supracitada estava prevista para o dia 26.08.2022 no Diário Oficial da União, porém, em virtude de problemas técnicos
ocorridos no sítio da Imprensa Nacional, o aviso de Licitação deixou de ser divulgado, tendo sido publicado corretamente no
DEJT e no Comprasnet. Outrossim, informo, ainda que houve alteração na capa do Edital para corrigir erro material no valor
da contratação. Assim, em respeito ao octídio legal - 08 (oito) dias de prazo para o envio das propostas, bem como a
obrigatoriedade da divulgação no DOU -, a data de ABERTURA da Licitação mencionada que estava prevista para o dia 08 de
setembro de 2022 às 10hs (Horário de Brasília), passa a ter uma nova data de abertura: dia 14.09.2020 ÀS 10hs (horário
de Brasília). EUNAPIO UMBURANAS DUARTE JUNIOR. Pregoeiro.

 
Fechar



 Imprimir Recibo Página Principal

Presidência da República
Imprensa Nacional

Envio Eletrônico de Matérias
Comprovante de Recebimento

A Imprensa Nacional recebeu Ofício Eletrônico com a solicitação de publicação de matérias
com as seguintes características:

Data de envio: 25/08/2022 13:34:40
Origem do Ofício: Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região
Operador: Eunápio Umburanas Duarte Junior
Ofício: 7356594
Data prevista de publicação: 26/08/2022
Local de publicação: Diário Oficial - Seção 3
Forma de pagamento: Isento

As matérias enviadas somente serão publicadas na data e jornal indicados no Ofício
Eletrônico após validação e análise de adequação à legislação que disciplina a publicação de
matérias nos Jornais Oficiais.

Matérias
Sequencial Arquivo(s) MD5 Tamanho (cm) Valor

14838013 IN PE020-22.rtf
3b9829b10a12e5b8
53ace9e8cc0d3f5f

6,00 R$ 233,52

TOTAL DO OFICIO 6,00 R$ 233,52

Imprensa Nacional - recibo de recebimento de ofício https://incom.in.gov.br/recibo.do?idof=7356594

1 of 1 25/08/2022 13:35


